
РЕШЕНИЕ №1 

единственного учредителя
Автономной некоммерческой организации

Комплексный центр социального обслуживания населения «Берегиня»(АНО КЦСОН «Берегиня»)

Красноярский край г. Уяр «03» мая 2023г.
10:00 

Единственный учредитель Автономной некоммерческой организации Комплексный центр 
социального обслуживания населения «Берегиня» Сенчукова Оксана Викторовна, проживающая по 
адресу: Красноярский край, г. Уяр, ул. Ворошилова, д.37 в соответствии с Гражданским кодексом 
Российской Федерации и Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях»

РЕШИЛ:

1. Создать Автономную некоммерческую организацию Комплексный центр социального 
обслуживания населения «Берегиня» - полное наименование; АНО КЦСОН «Берегиня» - 
сокращённое наименование.

2. Утвердить Устав АНО КЦСОН «Берегиня».
3. Сформировать имущество АНО КЦСОН «Берегиня» путём внесения денежных средств в 

размере 10 000 (Десять тысяч) рублей на расчетный счет АНО КЦСОН «Берегиня» в течении 3 
месяцев с момента регистрации.

4. Назначить директором АНО КЦСОН «Берегиня» Сенчукову Оксану Викторовну, 30.01.1982 
года рождения, паспорт серия 0403 номер 944132, выдан Уярским РОВД Красноярского края 
02.06.2003 г., зарегистрированную по адресу: Красноярский край, г.Уяр, ул. Ворошилова, д.37.

5. Сформировать Правление АНО КЦСОН «Берегиня» в количестве 3 человек:
- Роммель Татьяна Александровна, паспорт серия 0417 номер 105490 выдан 12.04.2018 г. ГУ 
МВД России по Красноярскому краю, адрес регистрации: Красноярский край, Уярский район, 
г. Уяр, ул. Ворошилова, д.Юа, кв. 5 (письменное согласие получено);
- Искибаева Дина Владимировна, паспорт серия 0421 номер 664276 выдан 14.12.2021 г. ГУ МВД 
России по Красноярскому краю, адрес регистрации: Красноярский край, Уярский район, г. Уяр, 
ул. Уланова, д.30, кв. 45 (письменное согласие получено);
- Беломыцева Татьяна Федоровна, паспорт серия 6418 номер 973216 выдан 11.09.2018г. УМВД 
России по Сахалинской области, адрес регистрации: Красноярский край, Таймырский Долгано- 
Ненецкий район, г. Дудинка, ул. Щорса, д. 21, кв. 617 (письменное согласие получено).

6. Определить место нахождения АНО КЦСОН «Берегиня» следующий адрес: Красноярский край, 
Уярский район, г. Уяр, ул. Ворошилова, д. 37.

7. Назначить ответственным за изготовление печати АНО КЦСОН «Берегиня» Сенчукову Оксану 
Викторовну.

8. Назначить ответственным за осуществление государственной регистрации Сенчукову Оксану 
Викторовну.

ЕдинствеЕшый учредитель АНО КЦСОН «Берегиня»

'f _____ / Сенчукова О.В./
(подпись)


